
貸 借 対 照 表

資 産 の 部 負 債 の 部
科 目 金 額 科 目 金 額

流 動 資 産
現 金 及 び 預 金
受 取 手 形
売 掛 金
契 約 資 産
貯 蔵 品
前 払 費 用
未 収 入 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金
固 定 資 産
有 形 固 定 資 産

建 物
構 築 物
機 械 装 置
車 両 運 搬 具
工 具 器 具 備 品
土 地
リ ー ス 資 産
建 設 仮 勘 定
無 形 固 定 資 産

借 地 権
ソ フ ト ウ ェ ア
電 話 加 入 権
水 利 権
投資その他の資産

投 資 有 価 証 券
関 係 会 社 株 式
長 期 貸 付 金
出 資 金
破 産 更 生 債 権 等
長 期 前 払 費 用
繰 延 税 金 資 産
差 入 敷 金 保 証 金
そ の 他
貸 倒 引 当 金　

5,754,327
316,374
226,655

4,708,389
71,900
64,940

138,141
146,966
85,013

△4,056
33,865,034
30,127,098

8,054,264
352,188
48,984
50,488
56,418

18,606,943
2,912,667

45,142
1,487,317
1,207,247

234,739
43,740
1,589

2,250,618
536,746
198,000

9,839
122,595

2,628
33,610

768,597
571,238
258,667

△251,303　

流 動 負 債 16,183,687
支 払 手 形 31,758
電 子 記 録 債 務 25,295
買 掛 金 2,145,395
短 期 借 入 金 10,661,280
リ ー ス 債 務 1,019,226
未 払 金 183,683
未 払 費 用 1,696,590
未 払 法 人 税 等 60,512
預 り 金 39,128
そ の 他 320,815
固 定 負 債 12,365,688

長 期 借 入 金 6,303,160
リ ー ス 債 務 2,141,257
退 職 給 付 引 当 金 3,715,843
そ の 他 205,427
負 債 合 計 28,549,375

純 資 産 の 部
株 主 資 本 10,925,341
資 本 金 800,000
資 本 剰 余 金 40,305

資 本 準 備 金 40,305
利 益 剰 余 金 10,085,035

利 益 準 備 金 172,500
その他利益剰余金 9,912,535

固定資産圧縮積立金 1,386,356
別 途 積 立 金 6,095,000
繰越利益剰余金 2,431,179

評価・換算差額等 144,644
その他有価証券評価差額金 144,644
純 資 産 合 計 11,069,986

資 産 合 計 39,619,362 負債・純資産合計 39,619,362

(2025年３月31日現在)
(単位：千円)
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損 益 計 算 書

(2024年 4 月 1 日から
2025年 3 月31日まで)

科 目 金 額
営 業 収 益 37,890,679
営 業 原 価 36,821,557
営 業 総 利 益 1,069,121
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費 791,010
営 業 利 益 278,110

営 業 外 収 益
受 取 利 息 ・ 配 当 金 75,441
受 取 手 数 料 29,798
車 両 売 却 益 93,641
助 成 金 収 入 22,204
売 電 収 入 44,498
そ の 他 の 営 業 外 収 益 34,503 300,087

営 業 外 費 用
支 払 利 息 134,237
売 電 原 価 33,194
そ の 他 の 営 業 外 費 用 9,684 177,116

経 常 利 益 401,082
特 別 損 失

固 定 資 産 除 却 損 1,470
そ の 他 の 特 別 損 失 17,000 18,470

税 引 前 当 期 純 利 益 382,611
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 66,861
法 人 税 等 調 整 額 26,071 92,933

当 期 純 利 益 289,678

(単位：千円)

─ 17 ─


